[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ
(УФНС России по Краснодарскому краю)
ПРИКАЗ

	                    19.02.2024                                                                                     № 01-01/37@

	Краснодар

«О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю и урегулированию конфликта интересов»

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов в Управлении Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю согласно приложению
 к настоящему приказу.
2. Считать утратившим силу приказ УФНС России по Краснодарскому краю от 30.01.2024 № 01-01/12@ «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю и урегулированию конфликта интересов»».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России

по Краснодарскому краю
А.Н. Семенов
_1655533477.doc
[image: image1.png]